



తెలంగాణ ప్రభుత్వం మహిళా అభివృద్ధి మరియు శిశు సంక్షేమ శాఖ

నోటిఫికేషన్

జువెనైల్ జస్టిస్ యాక్ట్-2015లోని సెక్షన్: 27 మరియు సెక్షన్ 4లో నిర్దేశించిన చట్టబద్ధమైన నిబంధనలకు అనుగుణంగా మరియు JJ మోడల్ రూల్స్, 2016 (2022లో సవరించబడింది) ప్రకారం, మహిళా అభివృద్ధి మరియు శిశు సంక్షేమ శాఖ, తెలంగాణ రాష్ట్రంలోని అన్ని జిల్లాలలో చైల్డ్ వెల్ఫేర్ కమిటీ (CWC)ల కోసం ప్రతి కమిటీలో ఒక చైర్పర్సన్ (1) మరియు సభ్యులు (4) అందులో కనీసం ఒకరు మహిళ మరియు మరొకరు పిల్లల సమస్యలపై నిపుణులు ఉండాలి మరియు జువెనైల్ జస్టిస్ బోర్డు (JJB)ల కోసం ప్రతి బోర్డులో సామాజిక కార్యకర్త సభ్యులు (2) అందులో కనీసం ఒకరు మహిళ నియామకానికి అర్హత కలిగిన ఆభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు ఆహ్వానించబడుతున్నాయి. (మొత్తం CWCs - 36, JJBs - 33) గమనిక: (1) జిల్లాల వారీగా ఖాళీగా ఉన్న పదవుల వివరాలు, అర్హతలు, మరియు ఎంపిక ప్రమాణాలు తెలుసుకోవడానికి మరియు ఆన్లైన్లో దరఖాస్తు చేయడానికి దయచేసి వెబ్సైట్ <http://wdcw.tg.nic.in> సందర్శించండి. ఆభ్యర్థులు స్వయంగా ఎంపికచేసిన స్థానానికి మాత్రమే ఆన్లైన్ ద్వారా దరఖాస్తును అప్లోడ్ చేయాలి. ఆన్లైన్ దరఖాస్తులు పరిగణనలోకి తీసుకోబడవు. (2) అన్ని దరఖాస్తులు 08.08.2025 సాయంత్రం 5:00 గంటలలోగా సమర్పించవలెను. (3) కంప్యూటర్ ఆధారిత స్క్రీనింగ్ పరీక్షలో ఎంపికైన ఆభ్యర్థులకు మాత్రమే ఇంటర్వ్యూకు సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది. (4) ఆభ్యర్థులు గరిష్టంగా 2 పోస్టులకే వాటి కోసం ప్రాధాన్యతా క్రమంలో ఏదైనా 5 జిల్లాలలో దరఖాస్తు చేయవచ్చు.

DIPR R.O. No.5400-PP/CL/ADVT/1/2025-26 Dt.22.7.2025

సం/- సభ్య కార్యదర్శి/డైరెక్టర్,
మహిళా అభివృద్ధి మరియు శిశు సంక్షేమ శాఖ



GOVERNMENT OF TELANGANA

DEPARTMENT OF WOMEN DEVELOPMENT AND CHILD WELFARE

NOTIFICATION

In compliance to the statutory provisions laid down in Sec: 27 and Sec: 4 of the Juvenile Justice Act-2015 and as per JJ Model Rules, 2016 (amended in 2022), the Department of Women Development and Child Welfare invites applications from the eligible candidates for the positions of Chairperson (1) and Members (4) of whom atleast one shall be a woman and another, an expert on matters concerning children for each Child Welfare Committee (Total CWCs-36) and Social Worker Members (2) of whom one shall be a woman for each Juvenile Justice Board (Total JJBs-33) in all the Districts of Telangana State.

NOTE:

- (1) For information about the District wise vacant positions, qualifications required, eligibility criteria for the above said positions and for the online application, please visit the website <http://wdcw.tg.nic.in> Further, the candidates desiring to apply shall upload the filled in Application through online mode only to which he/she wishes to apply. Offline applications shall not be considered.
- (2) All Applications shall be submitted on or before **08.08.2025 by 5:00 pm.**
- (3) Only shortlisted candidates after the Computer based screening test will be intimated for interview.
- (4) Candidates can apply for a maximum of 2 posts in any 5 districts in order of preference.

**Sd/- Member Secretary / Director,
WD&CWD**

DIPR R.O.No.5401-PP/CL/ADVT/1/2025-26 Dt. 22.07.2025

తెలంగాణ ప్రభుత్వం



మహిళా అభివృద్ధి మరియు శిశు సంక్షేమ శాఖ

అనుబంధ ప్రకటన నెం. 2/2025, తేద: 04/9/2025

జువెనైల్ జస్టిస్ యాక్ట్-2015లోని సెక్షన్: 27 మరియు సెక్షన్: 4లో నిర్దేశించిన చట్టబద్ధమైన నిబంధనలకు అనుగుణంగా మరియు JJ మోడల్ రూల్స్, 2016 (2022లో సవరించబడింది) ప్రకారం, మహిళా అభివృద్ధి మరియు శిశు సంక్షేమ శాఖ, తెలంగాణ రాష్ట్రంలోని అన్ని జిల్లాలలో పైల్డ్ వెల్ఫేర్ కమిటీ (CWC)ల కోసం ప్రతి కమిటీలో ఒక పైల్డ్ పర్సన్ (1) మరియు సభ్యులు (4) అందులో కనీసం ఒకరు మహిళ మరియు మరొకరు పిల్లల సమస్యలపై నిపుణులు ఉండాలి మరియు జువెనైల్ జస్టిస్ బోర్డు (JJB)ల కోసం ప్రతి బోర్డులో సామాజిక కార్యకర్త సభ్యులు (2) అందులో కనీసం ఒకరు మహిళ నియామకానికి ఆర్హత కలిగిన అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు ఆహ్వానించబడుతున్నాయి. (మొత్తం CWCs - 36, JJBs - 33)

గమనిక: (1) జిల్లాల వారీగా ఖాళీగా ఉన్న పదవుల వివరాలు, ఆర్హతలు, మరియు ఎంపిక ప్రమాణాలు తెలుసుకోవడానికి మరియు ఆన్లైన్లో దరఖాస్తు చేయడానికి దయచేసి వెబ్సైట్ <http://wdcw.tg.nic.in> సందర్శించండి. అభ్యర్థులు స్వయంగా ఎంపికచేసిన స్థానానికి మాత్రమే ఆన్లైన్ ద్వారా దరఖాస్తును ఆప్లోడ్ చేయాలి. ఆఫ్లైన్ దరఖాస్తులు పరిగణనలోకి తీసుకోబడవు. (2) దరఖాస్తుల సమర్పణ చివరి తేదీ: 18.09.2025 సాయంత్రం 5:00 గంటలలోపు.

(3) కంప్యూటర్ ఆధారిత స్క్రీనింగ్ పరీక్షలో ఎంపికైన అభ్యర్థులకు మాత్రమే ఇంటర్వ్యూకు సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది.

(4) అభ్యర్థులు గరిష్టంగా 2 పోస్టులకే, వాటి కోసం ప్రాధాన్యతా క్రమంలో ఏదైనా 5 జిల్లాలలో దరఖాస్తు చేయవచ్చు.

(5) ముందుగా తేదీ 24.7.2025న విడుదలైన ప్రకటన (DIPR R.O.No.5401-PP/CL/ADVT/1/2025- 26 Dt.22.07.2025) కు స్పందించి ఇప్పటికే దరఖాస్తు చేసిన అభ్యర్థులు తిరిగి దరఖాస్తు చేయాల్సిన అవసరం లేదు.

సం/- సభ్య కార్యదర్శి/ డైరెక్టర్.

DIPR R.O. No.7594-PP/CL/ADVT/1/2025- 26 Dt.3.9.2025

మహిళా అభివృద్ధి మరియు శిశు సంక్షేమ శాఖ

**GOVERNMENT OF TELANGANA****DEPARTMENT OF WOMEN DEVELOPMENT AND CHILD WELFARE****SUPPLEMENTARY NOTIFICATION NO. 2/2025 Dt. 04.09.2025**

In compliance to the statutory provisions laid down in Sec: 27 and Sec:4 of the Juvenile Justice Act-2015 and as per JJ Model Rules, 2016 (amended in 2022), the Department of Women Development and Child Welfare invites applications from the eligible candidates for the positions of **Chairperson (1) and Members (4)** of whom atleast one shall be a woman and another, an expert on matters concerning children for each Child Welfare Committee (Total CWCs - 36) and Social Worker Members (2) of whom one shall be a woman for each Juvenile Justice Board (Total JJBs-33) in all the Districts of Telangana State.

Note: (1) For information about the District wise vacant positions, qualifications required, eligibility criteria for the above said positions and for the online application, please visit the website <http://wdcw.tg.nic.in>. Further, the candidates desiring to apply shall upload the filled in Application through online mode only to which he/she wishes to apply. Offline applications shall not be considered. (2) All Applications shall be submitted on or before **18-09-2025 by 5.00 p.m.** (3) Only shortlisted candidates after the Computer based screening test will be intimated for interview. (4) Candidates can apply for a maximum of 2 posts in any 5 districts in order of preference. (5) All those who have applied in response to the earlier notification published on 24-07-2025 DIPR R.O.No.5401-PP/CL/ADVT/1/2025-26 Dt.22-07-2025, need not apply afresh again.

**Sd/- Member Secretary/
Director, WD& CWD**

DIPR R.O.No.7595-PP/CL/ADVT/1/2025-26 Dt. 03.09.2025

WASTE MANAGEMENT LIMITED

